

评审情况表

项目名称	自贡汇东投资管理有限公司2025-2027年度采购项目代理机构比选项目					项目编号	PC20250001		评审时间	2025年04月03日10时00分						
序号	比选申请人名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过技术性审查	未通过原因	各项平均得分						平均得分汇总 (100分)	评审结果			
						采购代理机构实力 (20分)		业绩 (20分)		实施方案 (30分)				报价 (30分)		
						总分 (3人)	平均分	总分 (3人)	平均分	总分 (3人)	平均分			总分 (3人)	平均分	
1	四川广奕工程项目管理有限公司	是	/	是	/	60	20	60	20	78	26	90	30	96	中选人1：四川汇隆招投标咨询有限公司 报价（下浮率）：30%	
2	四川众智汇强工程项目管理有限公司	否	未提供法人身份证件复印件	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/		中选人2：中凯环球国际招标有限公司 报价（下浮率）：30%
3	四川久润招投标代理有限公司	是	/	是	/	60	20	60	20	78	26	90	30	96		
4	融汇项目管理有限公司	是	/	是	/	60	20	60	20	72	24	90	30	94	中选人3：四川广奕工程项目管理有限公司 报价（下浮率）：30%	
5	中凯环球国际招标有限公司	是	/	是	/	60	20	60	20	84	28	90	30	98		
6	四川成事工程项目管理有限公司	是	/	是	/	57	19	60	20	72	24	90	30	93	中选人4：四川久润招投标代理有限公司 报价（下浮率）：30%	
7	四川汇隆招投标咨询有限公司	是	/	是	/	60	20	60	20	84	28	90	30	98		